
 

Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 

 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

2 сентября 2022 г.  

Нефтекамск 
№ 49/5-5 

 

Об исключении зарегистрированных кандидатов,  

избранных депутатами Совета городского округа город Нефтекамск 

Республики Башкортостан пятого созыва, из допущенного к 

распределению депутатских мандатов списков кандидатов,  

выдвинутых политическими партиями 

 

На основании решения территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан  

от 2 сентября 2022 года № 49/3-5 «О регистрации депутатов Совета городского 

округа город Нефтекамск Республики Башкортостан пятого созыва по 

единому избирательному округу» и в соответствии с пунктом 7 части 4, 

частью 5 статьи 104.1 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия городского округа  

город Нефтекамск Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан  

от 19 апреля 2022 года № 213/11-6 возложены полномочия избирательной 

комиссии городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан,   

р е ш и л а: 

 

1. Исключить зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами 

Совета городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан 

пятого созыва, из списков кандидатов, выдвинутых политическими партиями 

и допущенных к распределению мандатов депутатов Совета городского 

округа город Нефтекамск Республики Башкортостан пятого созыва  

(список прилагается). 

 



2 
 

2. Разместить настоящее решение на официальных сайтах Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан и администрации 

городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан  

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (раздел 

«Территориальная избирательная комиссия»). 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

М.В. Ахметов 
  

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Л.И. Костенко 
 



 Приложение  

к решению территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Нефтекамск  

Республики Башкортостан 

от 2 сентября 2022 г.  № 49/5-5 

 

 

 

 

С П И С О К  

зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами  

Совета городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан 

пятого созыва, исключенных из списков кандидатов, выдвинутых 

политическими партиями и допущенных к распределению мандатов 

депутатов Совета городского округа город Нефтекамск  

Республики Башкортостан пятого созыва 

 

 

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 
 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

№ кандидата 

в списке 

1 Сюткина Полина Николаевна 1 

2 Такиев Данис Илюсович 2 

 

Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в городе Нефтекамск Республики Башкортостан 
 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

№ кандидата 

в списке 

1 Нафиков Ринат Рамилевич  9 

 


